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关于2017年6月份广场、单店、限时活动通报
各片区及门店:

6月份共开展了170场活动，总销售对比5月增幅32.95%、客流增幅17.4%、毛利增长5.38万元。

6月各项活动具体数据如下：

	（万元)
	参与门店
	活动场数
	活动期间销售
	活动前期
	对比情况

	
	
	
	销售
	笔数
	毛利额
	销售
	笔数
	毛利额
	销售额增长
	增幅
	笔数增长
	增幅
	毛利额增长

	单店活动
	 51家
	104场
	67.88 
	8995
	19.77
	61.42
	8489
	18.89
	6.46
	 10.52%
	506 
	 5.96%
	0.88    

	广场活动
	  1家
	  2场
	1.73 
	215
	0.37
	0.92
	160
	0.28
	0.81 
	  88%
	55   
	  34.4%
	0.09    

	闭店活动
	  3家
	  8场
	10 
	1133
	2.94
	5.2
	781
	1.72
	4.8
	 92.31%
	352 
	  45.1%
	1.22 

	升级开业
	  3家
	  9场
	16.37 
	1378
	4.52
	4.63
	616
	1.56
	11.74
	 253.6%
	762 
	 123.7%
	2.96    

	限时抢购
	 27家
	 47场
	4.05 
	568
	1.22
	3.07
	422
	0.99
	0.98
	 31.92%
	146   
	  34.6%
	  0.23      

	合计
	170场
	100.03   
	12289 
	28.82 
	75.24
	10468
	23.44
	24.79
	 32.95%
	 1821 
	  17.4%
	5.38    


二、每月对比数据情况：

	2017年
	广场（闭店、升级）
	单店 
	限时抢购
	汇总

	
	场数
	销售增幅
	场数
	销售增幅
	场数
	销售增幅
	场数
	销售额（万）
	销售增幅

	2月
	13 
	193%
	134
	10.6%
	73
	61.73%
	220
	167.92
	56.22%

	3月
	32
	80.18%
	210
	27.58%
	69
	49.78%
	311
	222.04
	37.17%

	4月
	40
	160.86%
	113
	19.87%
	75
	62.22%
	228
	137.04
	52.4%

	5月
	33
	70.9%
	123
	14.13%
	69
	58.56%
	225
	144.2
	34.25%

	6月
	7
	161.4%
	104
	10.52%
	47
	31.92%
	170
	100.03
	32.95%


三、6月各项活动数据分析：（各门店完成情况见附表）       

新装升级开业活动3家：
	门店
	时间
	活动数据
	对比数据
	增幅情况

	
	
	销售
	笔数
	毛利
	销售
	笔数
	毛利
	销售增长
	销售增幅
	客流增长
	客流增幅
	毛利额增长

	土龙店
	6.3-6.5
	38602.56
	342
	9738.35
	16105.44
	207
	4934.16
	22497.12 
	139.69%
	135
	65.22%
	4804.19 

	邓双店
	6.17-6.19
	73781.58
	626
	22143.67
	22966.26
	303
	8329.5
	50815.32 
	221.26%
	323
	106.60%
	13814.17 

	大邑东街
	6.23-6.25
	51311.82
	410
	13364.93
	7249.89
	108
	2310.5
	44061.93 
	607.76%
	302
	279.63%
	11054.43 


（二）广场、闭店、单店活动：
1、共19场，参与门店7家，对比5月日均销售增幅161.4%，客流增幅75.1%、毛利额增长4.3万。
  2、闭店活动门店销售情况：华泰店97.72%、马超东路店88.21%、杉板桥店87.54%。

（三）限时抢购：

      6月限时抢购活动共开展47场，环比5月销售增幅31.92%。

  四、通报：
   1、广场、单店活动：未达到活动考核目标，共37家门店，合计处罚1550元。
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